
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA
Julkaistu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2014

Valtioneuvoston asetus

1276/2014

vuoden 2015 työttömyysvakuutusmaksujen ennakoiden maksamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 2014

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti säädetään työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun
lain (555/1998) 21 a §:n 5 momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 542/2012:

1 §

Työnantajan työttömyysvakuutusmaksu

Työttömyysvakuutusrahaston määräämä
työnantajan työttömyysvakuutusmaksun en-
nakko erääntyy maksettavaksi seuraavasti:

1) 0,80 prosenttia työttömyysetuuksien ra-
hoituksesta annetun lain (555/1998) 18 §:n 1
momentin mukaisesta palkkasummasta 1 päi-
vänä tammikuuta 2015;

2) palkkasumman 2 025 000 euroa ylittä-
vältä osalta 1,2 prosenttia 1 päivänä maalis-
kuuta 2015 ja 1,15 prosenttia 1 päivänä syys-
kuuta 2015.

2 §

Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksu

Työnantajan palkansaajalta työttömyys-
etuuksien rahoituksesta annetun lain 20 §:n
perusteella pidättämät palkansaajan työttö-
myysvakuutusmaksut erääntyvät maksetta-
viksi yhdessä erässä 1 päivänä toukokuuta
2015.

3 §

Yrityksen osaomistajan maksu

Työttömyysetuuksien rahoituksesta anne-
tun lain 18 §:n 2 momentin mukainen yrityk-
sen osaomistajan palkansaajan työttömyysva-
kuutusmaksu erääntyy maksettavaksi yhdessä
erässä 1 päivänä toukokuuta 2015 ja yrityk-
sen osaomistajasta maksettava työnantajan
työttömyysvakuutusmaksu erääntyy makset-
tavaksi 1 päivänä tammikuuta 2015.

4 §

Valtion liikelaitosten työttömyysvakuutus-
maksut

Valtion liikelaitoksen työttömyysetuuksien
rahoituksesta annetun lain 18 §:n 3 momentin
mukainen työnantajan työttömyysvakuutus-
maksu erääntyy maksettavaksi 1 §:ssä sääde-
tystä poiketen seuraavasti:

1) 0,80 prosenttia palkkasummasta 1 päi-
vänä tammikuuta 2015;

2) palkkasumman 2 025 000 euroa ylittä-
vältä osalta 0,65 prosenttia 1 päivänä maalis-



kuuta 2015 ja 0,65 prosenttia 1 päivänä syys-
kuuta 2015.

5 §

Yliopiston työttömyysvakuutusmaksu

Työttömyysetuuksien rahoituksesta anne-
tun lain 18 §:n 4 momentissa säädetty yli-
opiston työnantajan työttömyysvakuutus-
maksu erääntyy maksettavaksi 1 §:ssä sääde-
tystä poiketen seuraavasti:

1) 0,80 prosenttia palkkasummasta 1 päi-
vänä tammikuuta 2015;

2) palkkasumman 2 025 000 euroa ylittä-
vältä osalta 0,8 prosenttia 1 päivänä maalis-
kuuta 2015 ja 0,75 prosenttia 1 päivänä syys-
kuuta 2015.

6 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2015 ja on voimassa vuoden 2015
loppuun.

Asetusta sovelletaan vuodelta 2015 mak-
settaviin työttömyysvakuutusmaksuihin.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 2014

Sosiaali- ja terveysministeri Laura Räty

Hallitussihteeri Pekka Paaermaa
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